
m ôLť ät/

SMLOUVA O DÍLO
Č. j.: NA-5328-6/1 1-2023

uzavřená dle ust. § 2586 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Národní archiv
se sídlem: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov
IČO: 709 79 821
zastoupený: PhDr. Ing. Milanem Vo.jáčkem, Ph.D., ředitelem Národního archivu
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
Tel. / email:
(dále jen ,,objednatel")

a

BACH systems s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 7219
se sídlem Holická 31/N, 772 00 Olomouc
lČ: 607 94 097
DIČ: CZ60794097
zastoupcná: Ing. Miroslavem Bayerein, jednatelem společnosti
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
Tel. / email:
(dále jen ,,zhotovitel")

(dále také objednatel a zhotovitel společně označovaní jako ,,smluvní strany")

Článek II.
Preambule

Objednatel se zhotovitelem uzavírají tuto snilouvu na za.jištění služby .,Rozšíření funkcionality
ProArchiv o online napojení na PEvA TI".

strana 1/5



Čl. III.
Předmět plnění

1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, v rozsahu a za podmínek sjednaných v této
smlouvě a v jejích přílohách, v souvislosti s provozem archivní aplikace (modulu) ProArchiv
pro popis archiválií a Vademecum pro prezentaci jejich popisu zajistit
,, RozŠíření funkcionality ProArchiv o online napojení na PEvA II" (dále jen ,,dílo").

Podrobná specifikace díla .je uvedena v Příloze č. ] - nabídce firmy Bach systems s.r.o. ze dne
3 1. 10. 2023, která jc ncdílnou součástí tCto smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje v průběhu plnění předmětu této smlouvy poskytnout zhotoviteli
potřebnou souČinnost.

Čl. IV.
Doba plnění

1) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dle Článku III. této smlouvy zhotoví a předá objednateli
nejpozději do tří týdnů ode dne nabytí úČinnosti této smlouvy.

Čl. V.
Místo plnění

1) Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo objednatele na adrese: Národní archiv,
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov.

Čl. VI.
Cena díla a platební podmínky

1) Smluvní strany se dohodly, Že celková cena díla dle této Smlouvy dle čl III. je bez DPH:
54.900,- KČ. DPH ve výši 21 % Činí: 11.529,- KČ. Celková cena díla tudíž je: 66.429,- KČ s
DPH.

Cena díla celkem s DPH slovy: Šedesát Šest tisíc Čtyři sta dvacet devět korun českých.

2) Cena díla je stanovena na základč nabídkové ceny, kterou zhotovitel podal v rámci své
nabídky ze dne 31. 10. 2023.
Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná po dobu realizace díla a zahmuje
veškeré náklady zhotovitele.

3) Cenu díla je možné překročit pouze v souvislosti se zmčnou daňových předpisů upravujících
výši DPH, přičemž v takovém případě bude k ceně díla připočteno DPH ve výši stanovené
zákonem.
5) Objednatei neposkytuje zhotoviteli zálohy na cenu díla.

6) Pro účely předání a převzetí díla zhotovitel vystaví Předávací protokol, který bude opatřen
podpisy oprávněných osob obou smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení Předávacího protokolu.

strana 2/5



7) Smluvní strany se dohodly na způsobu úhrady ceny díla formou faktury. Faktura bude
vystavena do 7 dnů po předání díla zhotovitelem s termínem splatnosti do 14 dnů od jejího
vystavení.

Článek VII.
Záruky

1) Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění dle této smlouvy bude proveden s vynaložením
odborné péče, znalostí a dovedností a bude odpovídat aktuálnímu popisu příslušného plnění
obsaženému v této smlouvě a její Příloze č. 1.

2) Záruční doba se sjednává v délce 12 mČsíců a začíná plynout dnem předání a převzetí díla.

3) Reklamaci zjevných vad zboží uplatní objednatel v rámci jeho přejímky, kdy má právo dílo
odmítnout převzít, případně vytknout vady a popsat, jak se projevují.

4) Lhůta pro vyřízení reklamace Činí deset kalendářních dnů a začíná plynout dnem, kdy rekla-
mace byla oznámena zhotoviteli.

Článek VIII.
Sankce

1) Pokud zhotovitel předá dílo dle této smlouvy po termínu uvedeném v Článku lV. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý,
byť i započatý, den prodlení.

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením splatné faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, byť i započatý,
den prodlení.

3) V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro vyřízení reklamace, je objednatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny reklamované části díla.

4) UplatnČním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé
škody (újmy) v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Článek lX.
Odstoupení od smlouvy

1) Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případě porušení někte-
rého bodu této smlouvy druhou smluvní stranou, pokud na toto porušeni písemně upozomí
a druhá smluvní strana do 14 kalendářních dnů uspokojivě nevysvětlí vzniklou nesrovnalost
nebo ji neodstraní. V takovém případě je smlouva ukončena okamžikem prokazatelného doru-
Čení písemného sdělení s uvedením důvodu odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

2) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamžitou platností v případě porušení

strana 3/5



smlouvy podstatným způsobem ze strany zhotovitele. Odstoupení musí mít písemnou formu s
uvedením důvodů odstoupení a musí být prokazatelně doručeno druhé smluvní straně, jinak je
odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy má právní účinky dnem doručení. Od toho dne
nesmí smluvní strana, které takto bylo odstoupení doručeno, pokračovat v plnění vyjma pří-
padů, kdy by nečinností hrozila újma nebo škoda na majetku druhé smluvní strany. V takovém
případě má smluvní strana za povinnost pokračovat v plnění smlouvy a zabezpečit, aby bylo
eliminováno nebezpečí vzniku či zvyšování škody.

3) Tuto smlouvu lze ukonČil dohodou smluvních sLran, jejíž souČásli bude i vypořádání vzá-
jemných závazků a pohledávek.

Čl. X.
ZávěreČná ustanovení

1) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel tímto převádí a poskytuje objednateli práva
k využívání díla.
2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a číslovanými dodatky podepsanými
zúčastněnými smluvními stranami.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zák. Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Podpisem této smlouvy zhotovitel s uveřejněním souhlasí.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po podpisu
této smlouvy.

4) Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, Že objednatel je ve smyslu nařízení Č.
2016/679, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr),
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'u.je
pro účely realizace této smlouvy, bez využití zpracovatele údajů.

5) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zák. Č. 320/2001 Sb., o finanČní
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku uvedeného v záhlaví této smlouvy.

7) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, že
s jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném pro.jednání, podle jejich svobodné
a pravé vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek
pro jednu ze smluvních stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude podepsána elektronicky.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

strana 4/5



Příloha č. 1 - nabídka firmy Bach systems s.r.o. ze dne 31. 10. 2023

V Praze V Praze

za objednatele: za zhotovitele:

D'tum: 2023.11.08
13:55:36 +01'00' Datum: 2023.11.08,,,,,,,, ,,,r,,r

PhDr. Ing. Milan vojáček, Ph.D.
ředitel Národního archivu

Ing. Miroslav Bayer
jednatel BACH systems s.r.o.

strana 5/5



46' Bach systems

^ s.r.o.

., \NABĹDKA

na rozšířenÍ systému ProArchiv17

o napojení na lS PEVA ll

( 7

Zadavatel: Národní archiv

31. 10. 2023

: ' " 0



Člověk musí mít budoucnost v mysli

a minulost ve spisech.

(Talleyrand - Perigord)

BACH SYSTEMS S.R.O. ,,Nabľdka na rozšířenÍ ProArchiv17 o napojení PEvA ll"

Stránka 2 z 7

VERZE: 31. 10. 2023



Bach systems
r Q

Obsah

1 Základnírysy nabídky 4

2 Údaje o společnosti 4

2.1 Základní informace 4

2.2 Právni forma 5

2.3

2.4

Profil společnosti 5

Reference 5

3 Popis nabizeného řešení 6

4 Kalkulace 7

BACH SYSTEMS S.R.O. ,,Nabídka na rozšÍření ProArchiv17 o napojení PEvA ||" VERZE: 31. 10. 2023

Stránka 3 z 7



db Bach systems

^ 3.ĽQ

1 ŽÁKLADNĹ RYSY NABĹDKY

Jménem společnosti Bach systems s.r.o. si Vám dovolujeme předložit nabídku na rozšířenÍ systému
ProArchiv17 o napojenim na systém PEVA ||.

Společnost Bach systems s.r.o. má již dvacetiletou zkušenost s vývojem a implementací informačních
systémů pro práci s dokumenty, archiváliemi a nasazováním komplexni spisové služby. Jednotlivé části
nabídky jsme konzultovali s odborníky na dané oblasti. Mezi naše úzké spolupracovniky patří přední
specialisté na oblast archivnictví a spisové služby, a tím je zajištěna vysoká odbornost nabízeného

P

reseni.
Společnost Bach systems s.r.o. se snaží vždy vycházet z již existujIcIch informačních systémů svých
zákazníků a v nejvyšší možné míře využívat jejich instalovanou techniku a datovou bázi, čÍmž chrání
investice partnera.

2 ÚDAJE O SPOLEČNOSTI

2.1 ŽÁKLADNĹ INFORMACE

Obchodni jméno:

SIdlo společnosti:
lČ:

DlČ:

Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Zápis u OR:

Internet:

E-mail:

Telefon:

Statutární zástupce:

Telefon:

E-mail:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Bach systems s. r. o.

Holická 31/N, Olomouc 772 00, ČR

60794097

CZ60794097

www.bach.cz

bach@bach,cz

+420 585 228 693

lng. Miroslav Bayer, jednatel společnosti

BACH SYSTEMS S.R.O. ,,Nabidka na rozšÍření ProArchiv17 o napojení PEvA Il"

Stránka 4 z 7

VERZE: 31. 10. 2023



Bach systems
s.r Q

2.2 Právní forma

Firma byla založena 30. června 1994 zápisem v obchodním rejstřiku jako spoIečnost s ručením
omezeným. Základní jmění spoIečnosti je 140.000,- KČ.

V současné době naše společnost zaměstnává 10 osob na pIný úvazek a 4 stálé externÍspo|upracovníky.
V roce 2002 byla založena dceřiná společnost Bach systems spol. s r.o. Slovensko. Nedílnou součásti
týmu spolupracovnIků spoIečnosti je také expertní skupina sIožená z předních odborníků v oblasti
zpracovávání archiválií a pÍsemnostjv ČR a sr.

2.3 Profil SPOLEČNOST1

Společnost se zaměřuje na tvorbu a zaváděni informačních systémů pro:

· vedeni komplexni spisové sIužby,
· zpracováni historických fondů a sbírek v archivech a muzeich,
· podporu zpracováni dokumentů ve státnich organizacích, bankách, podnicích a nemocnicich.

Nedílnou součástí naší práce je i poradenstvi ve zmiňovaných oblastech a zajišt'ování systémové
integrace našich produktů do stávajÍcÍch informačních systémů zákazníka.

2.4 Reference

Referenční klienti s implementací spisové služby WISPl:

· Česká národní banka
· zemský archiv Opava
· Státní oblastni archiv v Litoměřicich
· Kooperativa pojišťovna, a.s., vig
· Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., VIG
· Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
· Všeobecná zdravotní pojišťovna
· Fakultní nemocnice Brno
· Fakultni nemocnice Olomouc
· Masarykův onkologický ústav
· Národní Muzeum
· Národni muzeum v přírodě
· a dalši

BACH SYSTEMS S.R.O. ,,Nabídka na rozšÍření ProArchiv17 o napojení PEvA ||" VERZE: 31. 10. 2023

Stránka 5 z7



^ Bach systems

^ 5.ro

Referenčni klienti s implementaci archivních systémů ProArchiv a VadeMeCum:

· zemský archiv v Opavě
· Archiv hlavního města Prahy
· Státní oblastní archiv Litoměřice
· Národníarchiv
· Archiv města Ostravy
· Státní oblastni archiv Litoměřice
· Státní oblastní archiv Třeboň
· Archiv města Ostravy
· Archiv města Plzně
· Archiv Národního muzea
· Archiv poslanecké sněmovny ČR
· Archiv ČNB
· Ústřední archiv zeměměřictví a katastru
· Archiv Židovského muzea

· Divadelný ústav Bratislava
· a další

3 Popis nabĺzeného řešenĺ

Napojení systému PEvA ll

Z důvodu zprovozněni lS PEvA ll zajišťujÍcÍho evidenci NAD a úložiště elektronických archivních
pomůcek, jako součást systému Národni digitální archiv je nutné provést online napojení systému
ProArchiv17 pomoci definovaných webových sIužeb. lntegrace se systémem NDA bude zahrnovat
vazby na evidenci původců a evidenci archivů, které vedou základní evidenci NAD podle § 16
archivního zákona.

BACH SYSTEMS S.R.O. ,,Nabídka na rozšÍření ProArchiv17 o napojeni PEvA ll"

Stránka 6 Z7

VERZE: 31. 10. 2023



Bach systems
5 r Q

4 Kalkulace

Napojeni systému ProArchiv17 na IS PEvA 11

ŘozšÍřenÍ funkcionality ProArchiv o online napojení na PEvA ||

včetně implementace

Celkem: 54.900,- bez DPH, to je 66.429,- s DPH

54.900,- KČ bez DPH

V OIomouci, dne 31. 10. 2023

jméno a přijmenŕ lng. Miroslav Bayer

podpis' Datum: 2023.10.31
10:37:27 +01'00'

BACH SYSTEMS S.R.O. ,,Nabidka na rozšíření ProArchiv17 o napojení PEvAII"

Stránka 7 z 7

VERZE: 31. 10. 2023


